35° Trofeo "A. Busch"

CROSS COUNTRY - GIANT SLALOM - SNOW

MERANO 2000 - 6-7/3/2009

"V8rAM &

CROSS COUNTRY SKATING - STARLISTE

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

AR

Federazione
ltaliana L
Cronometristi

POS NUM  NUM
PETT CODICE

1 3

2 2

3 1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 6

2 11

3 15

4 20

5 12

6 10

7 9

8 17

9 21

10 8

11 14

12 7

13 4

14 19

15 5

16 22

17 16
ISCRITTI ...
NON PARTITI

13
18

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

0

0

0

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SIENZ Ursula
SCHOELL Elisabeth
ROEDGER Susanne

BAACKE Sven-Uwe
ILLENBERGER Frank
MUELLER Christian
WEISS Guido
KOLINEK Tomas
HUF Thomas
GEDDACK Horst
SCHOELL Wolfgang
ZAORAL Jiri
DEICHSEL Stephan
LUBISCH Heiko
BENDER Klaudius
AGNOLETTO Giorgio
VYMAZAL Jan
ANDREOVSKY Michal
NICCHI Stefano
RAUSCHMAIR Hermann

LECKERT Joerg
UHLENBERG Gerald

06032009 / MERAN-O 2000

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

LADIES

Aug
Ei
Reg

GENTLEMAN

Ei
Her
Reg
Reg
Bru
Ei
Mun
Ei
Bru
Reg
Ber
Aug
Tv
Bru
Bru
Mi
Aug

Aug
Ber

RESULT: www.cronomerano.it

TEMPO DISTACCO

FINALE

10'51.4
16'01.0
16'19.9

16'08.6
17'02.0
17'10.5
17'49.0
20'43.1
20'45.1
22'06.6
23'33.6
23'35.5
23'53.4
25'13.0
25'16.3
26'18.9
29'02.2
30'44.0
37'39.2
40'16.8

0.0
5'09.6
5'28.5

0.0
53.4
1'01.9
1'40.4
4'34.5
4'36.5
5'68.0
7'25.0
7'26.9
7'44.8
9'04.4
9'07.7
10'10.3
12'53.6
14'35.4
21'30.6
24'08.2

PNT
TAB

F8/1




